
議長公務日誌

１月

日 公務内容 場所

１日 二宮神社歳旦祭 二宮神社

５日 開会会議 議場

７日 令和６年あきる野市消防団出初式 東京サマーランド

８日 令和６年あきる野市二十歳を祝う会 秋川キララホール

9日 あきる野市自治功労者（元市議会議員）通夜 ひので斎場

11日 あきる野市高齢者クラブ連合会新年会 紀伊国屋

福生警察署武道始式 福生警察署

令和６年あきる野市町内会・自治会連合会新年会 ルピアホール

14日 新年剣道大会 秋川体育館小体育館

15日 公共交通等調査特別委員会 第１委員会室

16日 令和６年あきる野商工会新年賀詞交歓会 ルピアホール

山形県米沢市議会行政視察受け入れ（通年議会） 第１委員会室・議場

市議会議員妻通夜 ひので斎場

20日 ２０２４年（令和６年）横田基地合同新年会 Ｅクラブ

22日 東京都三多摩地区消防運営協議会第二部会 東京自治会館

23日 あきる野市観光協会新年賀詞交歓会 あきる野海山

議会運営委員会 第１委員会室

会派代表者会議 第１委員会室

秋川流域市町村議会正副議長会２月定例会 日の出町役場

ＪＲ五日市線改善促進協議会役員会 日の出町役場

28日 令和６年あきる野市神社総代会新年会 五日市会館

29日 令和６年第１回定例会第１回臨時会議 議場

30日 西多摩地区議長会賀詞交歓会 ルピアホール

31日 東京都市議会議長会正副会長会議 国分寺市役所

12日

19日

24日

25日


